

Objednávka

dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění

Odběratel:	IČO: 00064173 DIČ: CZ00064173	Číslo: SZM/201724903	Strana: 1/2
Fakultní nemocnice Královské Vinohrady		Datum vystavení:	4.12.2017
Oddělení nákupu SZM		Dodavatel:	
Šrobárova 50		BATIST Medical a.s.	
100 34 Praha 10		Nerudova 309	
	Vyřizuje:	549 41 Červený Kostelec	
Bankovní spojení:	Bc. Olga Gusmanová	IČO: 28813936 DIČ: CZ28813936	
Česká národní banka	Telefon: 267163514	Tel.: 491413340 Fax: 491413394	
číslo účtu:	Email: olga.gusmanova@fnkv.cz		
16334101/0710	Fax: 267163520	Lhůta dodání: STATIM	

Poř.	Kód dod. / VZP	Název / Popis	Množství	Cena s DPH
1.	1326002754	ČEPICE JEDNOR. OPERAČNÍ EVERCARE, RONDO MULTICOL BAL = 150 KS, KART = 900KS MIN. ODBĚR = BAL	6 bal	806 Kč
2.	1320103404	NÁPLAST ELASTICKÁ FIXAČNÍ 15 CM X 10 M BAL = 1 KS, KART = 24 KS	10 ks	725 Kč
3.	1320103405	NÁPLAST ELASTICKÁ FIXAČNÍ 20 CM X 10 M BAL = 1 KS, KART = 18 KS	10 ks	909 Kč
4.	1230300204	OBINADLO HYDROF. PLETENÉ 12 CM X 5 M, NESTERILNÍ BAL = 10 KS, KART = 500 KS	500 ks	1 725 Kč
5.	1230300202	OBINADLO HYDROF. PLETENÉ 8 CM X 5 M, NESTERILNÍ BAL = 10 KS, KART = 650 KS	650 ks	1 573 Kč
6.	1323100502	PODLOŽKA ABSORBČNÍ 60 X 60 CM BAL = 25 KS, KART = 150 KS	1500 ks	8 145 Kč
7.	1323100523	PODLOŽKA ABSORBČNÍ 60 X 90 CM BAL = 25 KS, KART = 100 KS	300 ks	1 872 Kč
8.	1230603137	PROSTĚRADLO JEDNORÁZOVÉ 120 X 220 CM NETK.TEXTIL KART = 100 KS /SVĚTLE MODRÁ BARVA, NEPRŮHLEDNÉ/	600 ks	9 804 Kč
9.	1323816232	RUKAVICE OPERAČNÍ LATEX STERILNÍ BEZ PUDRU Č. 6,5 BAL = 1 PÁR, BOX = 50 PÁRŮ, KART = 200 PÁRŮ	200 bal	2 032 Kč
10.	1323816233	RUKAVICE OPERAČNÍ LATEX STERILNÍ BEZ PUDRU Č. 7 BAL = 1 PÁR, BOX = 50 PÁRŮ, KART = 200 PÁRŮ	200 bal	2 032 Kč
11.	1325019275	STERILKOMPRES 10 X 10 CM /8 VR. Á 5KS /NEMOC.BAL./ BAL = 5 KS, KART = 100 BAL /ODBĚR POUZE PO KARTONECH/	2000 bal	8 060 Kč
12.	1325519245	STERILKOMPRES 10 X 20 CM,17N/8V, Á 5 KS BAL = 5 KS, KART = 2 X 140 BAL /ODBĚR Á 140 BAL/	560 bal	4 424 Kč
13.	1230113145	TAMPON ŠITÝ STERILNÍ 45 X 45 RTG PŘEDEPRANÝ BAL = 5 KS, KART = 60 BAL	300 bal	12 054 Kč
14.	1320100614	ÚSTENKA JEDNORÁZOVÁ TŘÍVRSTVÁ S ÚVAZKY ZELENÁ BAL = 100 KS, KART = 500 KS HYPOALERGENNÍ	900 ks	612 Kč
15.	1320102850	ÚSTENKA OPERAČNÍ MULTIGUARD TYPE II MODRÁ BAL = 50 KS, KART = 300 KS /ODBĚR POUZE PO BALENÍ/	300 ks	417 Kč
16.	1230200310	VATA BUNIČITÁ DĚLENÁ -TAMPONY 40 X 50 MM BAL = 2 X 500 KS , KART = 12 BAL	24 bal	701 Kč
17.	1230200123	VATA BUNIČITÁ V PŘÍŘEZECH 20 X 30 CM BAL = 1 KG, KART = 12 BAL	4 kart	3 170 Kč

Místo dodání: Ortopedie
pavilon H

Zboží převezme: Lucie Kadlecová
Telefon: 267163173

Objednávka

dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění

Odběratel: IČO: 00064173 DIČ: CZ00064173 Fakultní nemocnice Královské Vinohrady Oddělení nákupu SZM Šrobárova 50 100 34 Praha 10	Číslo: SZM/201724903 Strana: 2/2 Datum vystavení: 4.12.2017 Dodavatel: BATIST Medical a.s. Nerudova 309 549 41 Červený Kostelec IČO: 28813936 DIČ: CZ28813936 Tel.: 491413340 Fax: 491413394
Bankovní spojení: Bc. Olga Gusmanová Česká národní banka Telefon: 267163514 číslo účtu: Email: olga.gusmanova@fnkv.cz 16334101/0710 Fax: 267163520	Lhůta dodání: STATIM

Poř. Kód dod. / VZP	Název / Popis	Množství	Cena s DPH
---------------------	---------------	----------	------------

Poznámka:

Cena objednaného zboží včetně DPH činí 59 060 Kč

Prosíme uvádějte na faktuře úplný název odběratele: FNKV - Oddělení nákupu SZM. Tato objednávka je platná za předpokladu, že dodavatel souhlasí se splatností faktury 60 dnů a s uvedenou cenou. V případě nesouhlasu kontaktujte vystavitele objednávky. Postoupení pohledávky z tohoto závazkového vztahu je možné pouze se souhlasem FN Královské Vinohrady.

Razítko a podpis